



## Najlepszy z najlepszych

Wybierz odkurzacz najlepszy dla Ciebie  
I testuj go przez 103 lub 60 dni  
w zależności od modelu.

[Więcej »](#)

### Wyniki konkursu Roca Designer

✓ **Lubię to!** Ty i 3 innych osób to lubicie.

Znamy już zwycięzcę ogólnopolskiego konkursu dla architektów Roca Designer. Sprawdź, kto wygrał i zobacz najciekawsze projekty łazienek.

Pierwsze miejsce w konkursie Roca Designer oraz nagrodę pieniężną w wysokości 1500 euro zdobył warszawski architekt, **Marcin Irek** (projekt na zdjęciu wprowadzającym). Jury zdecydowało się również na przyznanie nagród 10 uczestnikom, których prace wyróżniły się na tle nadesłanych projektów.



Zadanie konkursowe polegało na zaprojektowaniu łazienki nie większej niż 3,7 na 2,7 metra. Pomysł miał być kreatywny i funkcjonalny, a także wykorzystywać produkty marki Roca, zwłaszcza ceramikę łazienkową z powłoką MAXI CLEAN.

Prace konkursowe oceniała pięcioosobowa Kapituła w składzie: dr Krystyna Januszkiewicz - redaktor naczelna kwartalnika "Archivolta", Sebastian Osowski - redaktor naczelny magazynu "Zawód: Architekt", Konrad Rubaszkiewicz - architekt IARP oraz przedstawicielki firmy Roca Polska - Joanna Dec-Galuk i Klaudia Bączek.



Marta Kruczyk

Teresa Pawłowska

Zadanie Kapituły nie było łatwe, bo zainteresowanie konkursem Roca Designer okazało się ogromne - uczestnicy nadesłali około 300 prac. Niezwykłe zróżnicowanie oraz bardzo wysoki poziom zgłoszonych projektów wywołały tak gorącą dyskusję jurorów, że ogłoszenie wyników konkursu opóźniło się.

Ostatecznie jednak nagrodę główną w konkursie Roca designer otrzymała praca **Marcina Irka**, partnera w warszawskiej pracowni Emkwadrat Architekci. Projekt stylizowanej na osadzoną w litej skale łazienki urzekł członków Kapituły "pięknością oraz naturalnością".

- Najciekawsza w zwycięskiej pracy jest jej wielopłaszczyznowość. Laureat potraktował powierzchnię w sposób niestandardowy: wykazał się myśleniem w trzecim wymiarze - komentuje Konrad Rubaszkiewicz, członek Kapituły.



Michał Bartnicki

Weronika Messyasz

Pierwsze, co widzimy, wchodząc do tej łazienki, to nie toaleta, ale piękny pejzaż, który może być choćby nadrukiem na szkło. Znajdujemy się na blacie, około 75 cm ponad skalistą posadzką łazienki. Blat jest na poziomie podłogi reszty domu i to w nim są zainstalowane elementy ceramiki łazienkowej Roca: umywalki oraz wanna.

- Zależało mi na zachowaniu naturalnego piękna zastanego krajobrazu. Chciałem jak najmniej w niego ingerować - wyjaśnia **Marcin Irek**. Zainspirowały go podróże zagraniczne oraz marzenie o własnym "domu na skale". - Wykonanie projektu nie zajęło mi wiele czasu, jednak sam pomysł na takie wnętrze dojrzał we mnie przez lata - dodaje zwycięzca konkursu Roca Design.



Joanna Ochota

Heydel & Popielak Architektura

Poza przyznaniem nagrody głównej, Kapituła przyznała 10 wyróżnień uczestnikom, których prace w sposób szczególny odznaczyły się na tle innych, są to: Weronika Messyasz, Maria Kozielska, Teresa Pawłowska, Joanna Trawińska, Michał Bartnicki, Marta Kruczyk, Maciej Kapąta, Joanna Ochota, Heydel & Popielak Architektura oraz Joanna Tutka. Wszyscy wyróżnieni otrzymają bony o wartości 300 zł, które można zrealizować w jednej z sieci salonów prasowych.

Pragnąc docenić zaangażowanie wszystkich uczestników konkursu Roca Designer, organizatorzy postanowili przyznać drobny upominek każdemu, kto nadesłał pracę.

źródło i zdjęcia: Roca Polska

### Wybierz produkt miesiąca



W listopadzie wygrać kubek z kolekcji "Biała Maria" marki Rosenthal.

Wypełnij ankietę i wygrać kubek marki Goebel.

### NAGRODY DLA KAŻDEGO!

Salon Czas na Wnętrze

Odbierz nagrody

### Ranking Czytelników CnW



Narożniki



Szafki

Oceniaj i zdobywaj nagrody!

### Bla Bla Car

Zaufane wspólne przejazdy



### Newsletter

twoj@email.com

Zapisz się!



### 3 numery gratis!

Subskrybuj nasz newsletter. Otrzymasz 3-miesięczną prenumeratę miesięcznika Czas na Wnętrze gratis!

### Inspirujące wnętrza



### Soft loft, czyli eleganckie mieszkanie z industrialnymi akcentami

Tekst: Urszula Deda-Bieroń; Zdjęcia: Yassen Hristov; Stylizacja: Anna Różańska;



### Szklana mozaika i koralowiec - niezwykle białe ściany w mieszkaniu

Tekst: Agata Górka; Zdjęcia: Łukasz Kozyra; Stylizacja: Magda Olszewska;



### Wytworna klasyka w niewielkim mieszkaniu

Tekst: Urszula Deda-Bieroń; Zdjęcia: Łukasz Zandecki; Stylizacja: Marta Kwiecień-Dąbska;

» Zobacz więcej

Doradzimy - Zamontujemy **BEL-POL**



PODŁOGI - DRZWI - PANELE

